

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	CEDIS - 786620
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	868DD838-EE66-4814-B743-F79CDDE56A45
Fecha Expedición y Lugar	2018-10-05T10:20:08 54770
Fecha y Hora de Certificación	2018-10-05T10:20:08
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	99 Por definir
Método de Pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	S001
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600779790	13.55	13.55
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600779790	50.98	50.98
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846633	75.83	75.83
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501847949	94.37	94.37
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846633	97.01	97.01
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501847947	158.85	158.85
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846636	190.85	190.85
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846636	207.33	207.33
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501847948	581.29	581.29
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501847947	653.10	653.10
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501852122	1,089.05	1,089.05
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846634	2,225.15	2,225.15
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501858672	3,043.21	3,043.21
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846632	6,414.28	6,414.28
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846634	8,414.63	8,414.63
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7501846632	14,222.97	14,222.97

Cantidad con Letra

(Cuarenta y tres mil quinientos treinta y siete Pesos 65 /100 MXN)

Sub-Total	:\$	37,532.45
IVA Tras. % 16.00	:\$	6,005.20
TOTAL	:\$	43,537.65

**Sello Digital del CFDI:**

YqNDHI8eAumGocgzDNM+ky6H6WztpMFwSGKbDSzArqY5tGgLTekDZ47t9WPcs/XjARuij3pP/1IK8MB+DCoPYL6nhK/W4CgVOSHIPNqgVkyYcWo0OGkBDwoek5Ti4Gtv617Cv/uoETn4U9p1VhEnJsymRK9WFCXX0LXezm9BQCXelpOGD0Gt0KIFkFD0T0k0Wu054BE9zvJ1AzllkQfO86kS+4DVYQCRVdFhXhGLOpkfDvl59b4H8slYLYQvyAs7zyVfmARbtPWgmIWwARsvnfmrUx0rpq8U/nf/B2G0J4p28un5cc/hdqQWKzNPZYHSocXlDcpbHnlt0MmVht3w==

Sello Digital del SAT:

Vygm7MdsDyrlSGTngNVL4q88gwwtPMvZpNg7mW0SfoZ8rAR/1dYXF0jDPkmKmxlVYJZl0ZhdX3NvjneQwj7LXft+SoxCTJU8nuomsU1Q7Vc7joaNIYRJI3pVW/hff7MSrl/gwLqb7ZZyZjz8F3Vkhj1I4fG4o5nksRmSRbXsuPcD+U8XLp3mIX6IR2d7a/tms1rRRaj5Yhigb43EFdH2ll+8uM3C5mtxXlZQL/kbrQqRIEgFHT/z27TSQJ7X03sU11ycCSQfPUzYXWsqcLLkhGZ71N3hU3Cae1BmTZ9kbo9idXajbqUisquGecugpmpZi3NidU2GkgTa12jg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|868DD838-EE66-4814-B743-F79CDDE56A45|2018-10-05T10:20:08|MAS980812UK1|YqNDHI8eAumGocgzDNM+ky6H6WztpMFwSGKbDSzArqY5tGgLTekDZ47t9WPcs/XjARuij3pP/1IK8MB+DCoPYL6nhK/W4CgVOSHIPNqgVkyYcWo0OGkBDwoek5Ti4Gtv617Cv/uoETn4U9p1VhEnJsymRK9WFCXX0LXezm9BQCXelpOGD0Gt0KIFkFD0T0k0Wu054BE9zvJ1AzllkQfO86kS+4DVYQCRVdFhXhGLOpkfDvl59b4H8slYLYQvyAs7zyVfmARbtPWgmIWwARsvnfmrUx0rpq8U/nf/B2G0J4p28un5cc/hdqQWKzNPZYHSocXlDcpbHnlt0MmVht3w==||00001000000405147715||